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Fecha: 31/12/2024

Entidad: 01 AYUNTAMIENTO DE MOGARRAZ

AYUNTAMIENTO DE MOGARRAZ

RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS
DERECHOS

RECONOCIDOS
NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

NETAS
DIFERENCIA

a. Operaciones corrientes...........................................................................................................

1.- Total operaciones no financieras (a+b) .....................................................................................

2.- Activos financieros..........................................................................................................................

b. Otras operaciones no financieras.........................................................................................

-10.318,93RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO................................................

3.- Pasivos financieros.........................................................................................................................

310.751,23

0,00

310.751,23

0,00

10.319,83

321.071,06

300.106,05

10.646,08

310.752,13

0,00

0,00

310.752,13

-10.645,18

10.646,08

0,90

0,00

-10.319,83


